应用场景
3202L
32寸互动式数字标牌(IDS)
Elo 互动式数字标牌可灵活应用于于数字化
营销、自助服务、虚拟货架、导览导购和企
工业自动化等严苛环境。
特性与优点
1.

E222371 ET3202L-2UWA-0-MT-ZB-GY-G 投射式电容 黑色
可选电脑模块
订购信息
gon  APcomm apd
E400587 Intel Core i3-6100
Intel Core i3-6100
Intel Core i3-6100
Intel Core i5-6500
Intel Core i5-6500
Intel Core i5-6500
Intel Core i5-6500
Intel Core i7-6700
Intel Core i7-6700
Intel Core i7-6700
4GB 128GB 无操作系统
E400775 4GB
4GB
128GB Windows 7
E400965
E401168 4GB
128GB
128GB
128GB
Windows 10
W
Windows 10
indows 10
Windows 10
E401365 4GB 128GB
无操作系统
E401558 4GB 128GB
Windows 7
E343989
E401764
4GB
4GB
128GB
E401962 4GB 128GB
无操作系统
E402161 4GB 128GB
Windows 7
2GB E611864Elo 安卓模块